



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2010 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 060 564
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ELLINGSBERG REGNSKAP
Forretningsadresse: Venneslavegen 128
4708 VENNESLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2010 - 31.12.2010

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Anders Eikeland Ellingsberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2010

Grunnlag for avgivelse

År 2010: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2009: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2010

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Inntekter			
Salgsinntekt		1 025 252	1 039 888
Annen driftsinntekt		18 475	35 286
Sum inntekter		1 043 725	1 075 173
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	330 346	350 858
Avskrivning	3	65 654	25 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
Annen driftskostnad	2	481 620	404 065
Sum kostnader		877 620	779 923
Driftsresultat		166 105	295 250
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt		8	0
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen finanskostnad		10 674	9 081
Netto finans		-10 666	-9 081
Ordinært resultat før skattekostnad		155 439	286 169
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		155 439	286 169
Ekstraordinære poster		0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Årsresultat		155 439	286 169
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond		0	0
Utbytte		0	0
Konsernbidrag		0	0
Fondsemisjon		0	0
Udekket tap		0	0
Overføringer annen egenkapital		155 439	286 169
Sum overføringer og disponeringer		155 439	286 169



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		0	0
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		15 000	1
Sum immaterielle eiendeler		15 000	1
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	0
Maskiner og anlegg	3	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	118 979	188 599
Sum varige driftsmidler		118 979	188 599
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		133 979	188 600
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		12 106	0
Fordringer			
Kundefordringer		263 983	211 425
Andre fordringer		45 429	27 225



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		309 412	238 650
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 512	10 037
Sum omløpsmidler		352 030	248 687
SUM EIENDELER		486 009	437 286
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		0	0
Beholdning av egne aksjer		0	0
Overkursfond		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Fond		0	0
Annen egenkapital		162 731	77 524
Sum opptjent egenkapital		162 731	77 524
Sum egenkapital		162 731	77 524
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		114 375	98 096
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		159 868	175 281
Annen kortsiktig gjeld		49 035	86 385
Sum kortsiktig gjeld		323 278	359 762
Sum gjeld		323 278	359 762
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		486 009	437 286
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Ellingsberg Regnskap

Org.nr: 984060564

Årsrapport for 2010

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noteopplysninger

07-09-2011



Ellingsberg Regnskap

Org.nr: 984060564

Årsberetning 2010

Ellingsberg Regnskap

Adresse: Torsbyvegen 18, 4703 VENNESLA

Org.nr: 984060564 MVA

Virksomhetens art

Enkeltpersonforetaket Ellingsberg Regnskap driver med Regnskapskontor. Foretaket har forretningslokale i Vennesla.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2010 kr 1 043 725 som er en nedgang på 3 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 46 % til kr 155 439,-. Resultat ble preget negativt av at det ble foretatt ekstra store avskrivninger på anleggsmidlene i forhold til tidligere år og i tillegg ryddet opp i alt gammelt kundefordringene i samband med planlagt overgang til drift i AS. Totalkapitalen var ved utgangen av året 486 009,-, sammenlignet med kr 437 286,- året før. Egenkapitalen pr. 31-12-2010 var 34 % sammenlignet med 18 % i fjor. Innehaver mener at at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger at regnskapet også viser overskudd og positiv egenkapital så langt i 2011.

Arbeidsmiljø

Innhaver anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2010. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2010. Samlet sykefravær har vært 9 dager, hvilket utgjør 4%.

Likestilling

Virksomheten har i 2010 sysselsatt totalt 2 ansatte. Virksomheten har ikke styre eller bedriftsforsamling. Fordelingen blant de ansatte har vært 1 kvinner og 1 menn.

Diskriminering

Det har ikke vært tilfeller av diskriminering i løpet av året. Det er fastsatt rutiner mot mulig diskriminering.

Ytre miljø

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø i større grad enn sammenlignbare virksomheter.

Vennesla, 30. juni 2011
Styret for Ellingsberg Regnskap

Ole Anders Eikeland
Ellingsberg
Daglig leder/Innehaver

07-09-2011



Ellingsberg Regnskap

Org.nr: 984060564

Resultatregnskap

	Note	2010	2009
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1.025.252	1.039.888
Annen driftsinntekt		18.475	35.286
Sum driftsinntekter		<u>1.043.725</u>	<u>1.075.173</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	330.346	350.858
Avskrivning	3	65.654	25.000
Annen driftskostnad		481.620	404.065
Sum driftskostnader		<u>877.620</u>	<u>779.923</u>
Driftsresultat		<u>166.105</u>	<u>295.250</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		8	0
Annen finanskostnad		10.674	9.081
Netto finansposter		<u>-10.666</u>	<u>-9.081</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>155.439</u>	<u>286.169</u>
Årsresultat		<u>155.439</u>	<u>286.169</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		<u>155.439</u>	<u>286.169</u>

07-09-2011



Ellingsberg Regnskap Org.nr: 984060564

Balanse pr. 31. desember

	Note	2010	2009
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill		15.000	1
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	118.979	188.599
Sum anleggsmidler		133.979	188.600
Omløpsmidler			
Varer		12.106	0
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		263.983	211.425
Andre fordringer		45.429	27.225
Sum fordringer		309.412	238.650
Bankinnskudd, kontanter og lignende		30.512	10.037
Sum omløpsmidler		352.030	248.687
Sum eiendeler		486.009	437.286

07-09-2011



Ellingsberg Regnskap
Org.nr: 984060564

Balanse pr. 31. desember

	Note	2010	2009
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		<u>162.731</u>	<u>77.524</u>
Sum egenkapital		<u>162.731</u>	<u>77.524</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		114.375	98.096
Skyldige offentlige avgifter		159.868	175.281
Annen kortsiktig gjeld		<u>49.035</u>	<u>86.385</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>323.278</u>	<u>359.762</u>
Sum gjeld		<u>323.278</u>	<u>359.762</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>486.009</u>	<u>437.286</u>

pr 31. desember 2010
Vennesla, 30. juni 2011

Ole Anders Eikeland
Ellingsberg
Daglig leder/Innehaver

07-09-2011



Ellingsberg Regnskap

Org.nr: 984060564

Noter til regnskapet for 2010

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Lønnsutgifter gjelder kun til ansatt medarbeider, innehavere i enkeltpersonforetak tar ikke ut lønn, men overskudd. Det var ikke ansatte egen daglig leder da innhaver har disse oppgavene.

Ytelser til ledende personer: Ingen

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Virksomhetens pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Data-program mer (og utstyr)	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	133.221	40.377	173.598
Anskaffelseskost 31.12.	80.248	38.731	118.979
Balanseført pr. 31.12.	80.248	38.731	118.979
Økonomisk levetid	20	15	
Avskrivningsplan	Linær	Linær	

07-09-2011